Bomba periférica autocebante 1/2HP, uso agricola, PRETUL

No.

Coadigo

| Clave

Descripcion

PRETUL

Cadigo: 29933 Clave: BOPA-1-2P

Todos los cadigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado
TRUPER o llamando al 800-018-7873

1 964447  R1-BOPA-1/2P Tornillo hexagonal (M6X16)

2 964448 R2-BOPA-1/2P Conexion de entrada de agua

3 964449  R3-BOPA-1/2P Check (232X@50x7)

4 964450 R4-BOPA-1/2P Tornillo de purga (M10x8)

5 964451 R5-BOPA-1/2P Sello "0"(@8X@13X2.5)

6 964452  R6-BOPA-1/2P Tornillo hexagonal (M5X40)

7 964453  R7-BOPA-1/2P Cabezal de bomba

8 964454  R8-BOPA-1/2P Impulsor (311.5x@60x6)

9 964455  R9-BOPA-1/2P Cuia (4x4x10)

10 964456  R10-BOPA-1/2P Seguro "C" (@12X@15X1)

11 964457  R11-BOPA-1/2P Arandela plana (812x@23.5x.0.5)
12 964458  R12-BOPA-1/2P Sello mecanico

13 964459  R13-BOPA-1/2P Sello "0" (B59X@64X2.5)

14 964460 R14-BOPA-1/2P Tornillo hexagonal (M5x20)

15 964461  R15-BOPA-1/2P Cuerpo de bomba

16 964462  R16-BOPA-1/2P Guarda polvo (@12x@30x3.5)

17 964463  R17-BOPA-1/2P Balero de bolas 6201

18 964464  R18-BOPA-1/2P Seguro "E" (@10X@20x1)

19 964465 R19-BOPA-1/2P Rotor

22 964466  R22-BOPA-1/2P Arandela ondulada (©25.5x@31x.0.5)
23 964467 R23-BOPA-1/2P Ensamble de campo

25 964468  R25-BOPA-1/2P Protector de cable

26 964469 R26-BOPA-1/2P Cable de alimentacion (300mm)
27 964470  R27-BOPA-1/2P Cubierta de ventilador

28 964471 R28-BOPA-1/2P Ventilador

30 964472  R30-BOPA-1/2P Tapa trasera

31 964473  R31-BOPA-1/2P Tornillo Phillips (M4X6)

31.1 964474  R31.1-BOPA-1/2P Arandela estriada (04.5x@8x1.5)
32 964475 R32-BOPA-1/2P Capacitor (16pF)

33 964476  R33-BOPA-1/2P Opresor de cable

34 964477  R34-BOPA-1/2P Tornillo Phillips (M4x12)

35 964478  R35-BOPA-1/2P Terminal de conexiones

36 964479  R36-BOPA-1/2P Tornillo Phillips (M4x8)

37 964480 R37-BOPA-1/2P Tapa de conexiones

38 964481 R38-BOPA-1/2P Tornillo Phillips (M4x25)

mihn



